Societa partecipata:

ATO AMBIENTE CL 2 S.p.A.

Oggetto sociale: (restione unitaria ed integrata dei rifiuti nell’ambito

territoriale ottimale

Notizie utili: Anno di costituzione: 30.12.2002
Forma Giuridica: Societa per Azioni Anno di cessazione: 31.12.2030
Stato della Societa: In liquidazione — L. R. n.9 dell’8.4.2010 pubblicata GURS 12.4.2010
Sede legale : Zona Industriale 3" Strada CAP: 93012 C(itta: Gela

e-mail : atoambientecl2@gmail.com sito internet: www.atoambiente-cl2.it

Pec : atocl2@legalmail.it
Partita IVA: 01663680856 Codice Fiscale: 01663630856

13.05.2024



http://www.atoambiente-cl2.it/

RIPARTIZIONE QUOTE SOCIETARIE

Capitale Sociale € 1.320.000,00

Onere Ente anno 2022: €0

SOCIO
Provincia Regionale di Caltanissetta

Comune di Butera
Comune di Delia
Comune di Gela
Comune di Mazzarino
Comune di Niscemi
Comune di Riesi

Comune di Sommatino

N. Azioni
132.000

43.890
36.707

631.576
102.146
218.119
92.785
62.777

Valore Capitale
€1,00 €132.000,00

€ 1,00 € 43.890,00
€ 1,00 € 36.707,00
€ 1,00 € 631.576,00
€ 1,00 € 102.146,00
€1,00 € 218.119,00
€100 € 92.785,00
€100 € 62.777,00

Percentuale
10%

3%
3%
48%
8%
17%
7%
5%




LIQUIDATORE

Cognome e Nome

Lucisano Giuseppe

Carica

Liquidatore




BILANCI ULTIMI TRE ESERCIZI FINANZIARI

ANNO RISULTATO D’ ESERCIZIO PATRIMONIO NETTO
2019 € 55.579,00 € 10.859.121,00
2020 € 119.775,00 € 10.225.258,00

2021 € 64.858,00 € 10.290.116,00
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